
Info

284

REMS Mini-Cobra S 22 V VE Akumuliatorinis vamzdžių valymo prietaisas

Kokybiškas vokiškas gaminys

Mobilus, patogus naudoti akumuliatorinis vamzdžių  
valymo prietaisas su greitu perjungimu. Lengvam ir 
greitam užsikimšusių virtuvės, vonios, tualeto vamzdžių 
valymui. Ličio jonų 22 V technologija. Maitinimas aku-
muliatoriumi arba iš tinklo.
Vamzdžiams   Ø 20 – 50 (75) mm
Vamzdžių valymo spiralėms Ø 8, 10 mm

REMS Mini-Cobra S 22 V VE – greitas kamščių  
vamzdžiuose pašalinimas. Greitu perjungimu žaibiškai 
pakeičiama spiralės pastūmos ir atgalinės eigos kryptis.  
Su galingu akumuliatoriniu varikliu be šepetėlių. 

Konstrukcija
Kompaktiškas akumuliatorinės pavaros ir spiralės būgno blokas. Mobilus, patogus, 
lengvas. Kartu su akumuliatoriumi sveria tik 5,2 kg. Kombinuota sukamoji ir  
atraminė rankena, kuria valdoma automatinė spiralės pastūma ir atgalinė eiga bei 
patikimai valdomas prietaisas. Integruota šviesos diodų darbinė lemputė darbo 
vietai apšviesti.

Greitas perjungimas
Paprastam valdymui ir greitam vamzdžių užsikimšimų pašalinimui. Spiralės  
pastūma / atgalinė eiga žaibiškai perjungiama greitu perjungimu, net nekeičiant 
variklio sukimosi krypties (patentas EP 3 059 022), esant pilnutinei apkrovai,  
išvengiama vamzdžių valymo spiralės kilpų staigiai atsiradus pasipriešinimui  
dėl užsikimšusių vamzdžio vietų, ilgam vamzdžių valymo spiralių naudojimui. 

Vamzdžių valymo spiralės
Vamzdžių valymo spiralės iš aukštos kokybės spyruoklinio plieno vielos. Specialiai 
grūdintos. Labai lanksčios, kad būtų galima lengvai įkišti į siauras vamzdžių  
alkūnes. Ant spiralės suformuota vėzdo formos galvutė (kriauklės sieto galvutė), 
todėl ypač gerai įveikia alkūnes. Vamzdžių valymo spiralė su šerdimi iš spyruo-
klinio plieno vielos neapsineša purvu ir į spiralės vijas neįsivelia ilgapluoščiai 
nešvarumai. 

Spiralės būgnas 
Nuo korozijos apsaugotas spiralės būgnas iš smūgiams atsparaus, stiklo pluoštu 
armuoto plastiko neleidžia teršti aplinkos. Spiralės būgno vidaus ventiliacija  
leidžia spiralei nudžiūti savaime. Spiralę bet kada galima apžiūrėti. 

Pavara
Galinga elektromechaninė pavara su galingu 21,6 V akumuliatoriniu varikliu  
be šepetėlių, 500 W galios, labai didelis sukimo momentas, gali suktis į kairę ir  
į dešinę pusę, pasirinkus specialiai nustatytą sukimosi greitį, su tvirtu redukto-
riumi ant rutulinių guolių. Apsauginis mygtukinis jungiklis, valdomas elektroniniu 
būdu, skirtas tolygiam įjungimui ir išjungimui. Tolygus, elektroninis sukimosi  
greičio reguliavimas. Sukimosi greitis reguliuojamas tolygiai, paspaudžiant apsau-
ginį mygtukinį jungiklį 0–560 min-1 diapazone (greičio didinimo jungiklis (VE)).

Maitinimas iš akumuliatoriaus arba iš tinklo
Ličio jonų 22 V technologija. Dideles apkrovas atlaikantis ličio jonų akumuliatorius 
21,6 V su 2,5, 4,5, 5,0 arba 9,0 Ah talpa, užtikrinančia ilgą veikimą. Lengvas ir galin-
gas. Pakopinis įkrovimo lygio indikatorius su spalvotais šviesos diodais. Darbinės 
temperatūros intervalas nuo -10 iki +60 °C. Nėra atminties efekto maksimaliai 
akumuliatoriaus galiai. Spar tusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 90 W. Spar-
tusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 290 W skirtas trumpesniam įkrovimui, 
kaip priedas. Maitinimo šaltinis 220 – 240 V/21,6 V, 15 A naudingoji galia, maitini-
mui iš tinklo vietoj ličio jonų akumuliatoriaus 21,6 V, kaip priedas.

Patentas EP 3 059 022



285Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Mini-Cobra S 22 V VE Akumuliatorinis vamzdžių valymo prietaisas

Priedai

Tiekimo komplektas
REMS Mini-Cobra S 22 V VE. Akumuliatorinis vamzdžių valymo prietaisas su  
greitu perjungimu, Ø 20 – 50 (75) mm vamzdžiams. Vamzdžių valymo spiralėms  
Ø 8 ir 10 mm. Pavaros blokas su galingu 21,6 V akumuliatoriniu varikliu be  
šepetėlių, 500 W, nereikalaujantis techninės priežiūros, su tvirtu reduktoriumi, 
labai didelis sukimo momentas, gali suktis į kairę ir į dešinę pusę, esant mažam 
sukimosi greičiui, apsauginis mygtukinis jungiklis. Tolygus, elektroninis sukimosi 
greičio reguliavimas (greičio didinimo jungiklis (VE)) nuo 0–560 min-1 diapazone.  
Ličio jonų akumulia to rius 21,6 V, 2,5 Ah, spartusis akumuliatorių įkroviklis 
220 – 240 V, 50 – 60 Hz, 70 W. Spiralės būgnas iš smūgiams atsparaus, stiklo 
pluoštu armuoto plastiko. Spiralė su šerdimi Ø 8 mm, 7,5 m ilgio. 
Bezeichnung Art.-Nr. €
REMS Mini-Cobra S 22 V VE ,  
kartoninėje dėžėje 170025 R220 767,08
REMS Mini-Cobra S 22 V VE komplektas ,  
sistemos dėklas L-Boxx H. 170027 R220 922,78
Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Pavadinimas Ø × ilgis Gam. Nr. €
Vamzdžių valymo spiralė su šerdimi 8 mm  ×  7,5 m 170201 98,40
Vamzdžių valymo spiralė 10 mm  ×  10 m 170205 140,03
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 2,5 Ah 571571 R22 258,46
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 4,4 Ah 571574 R22 372,64
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 5,0 Ah 571581 R22 310,36
Ličio jonų akumuliatorius 21,6 V, 9,0 Ah 571583 R22 414,16
Spartusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 
50 – 60 Hz, 90 W 571585 R220 175,42
Spartusis akumuliatorių įkroviklis 100 – 240 V, 
50 – 60 Hz, 290 W 571587 R220 414,16
Maitinimo šaltinis 220 – 240 V/21,6 V, 50 – 60 Hz, 15 A , 
maitinti iš tinklo vietoj ličio jonų akumuliatoriaus 21,6 V 571567 R220 414,16
Sistemos dėklas L-Boxx H  su įdėklu 170118 R 146,36
REMS Lumen 2800 22 V , akumuliatorinis statybinis prožektorius, žr. 111 psl.


